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Yacts L. Cpeaenus 00 OKa3pBaEMbIX MyHHUHIATBHBIX YCIyrax

Pazgen 1
1. HaumeroBaHHE MyHHLMNANBHON yCIyTH Kox
Peanuzauna 0CHOBHbIX 06We06pa30BaTENLHBIX NIPOrPAMM A0LLKOJILHOI0 00p330BaHUs 1o obmepoccuiickomy Gazoromy mepeurro| BB24
MIIK PErHOHATEHOMY MEPEUHIO
2. Kareropux noTpeOuTeneil rocy1apCTBeHHOM yCIyru
Dusmyeckue JIMNa B BospacTte 10 8 Jiet
3. Ceenerua o haKTHUECKOM JOCTIKCHHH NOKA3aTeNeH, XapaKTepu3yonuX 00BEM B (W) Ka4ECTBO MyHHUMOAILHON yCTyTy:
3.1. Ceepenus 0 GaKTHIECKOM NOCTHKCHHMH NOKA3aTENEIL, XapaKTEPHIYIOMUX KA4ECTBO My HELIMNALHOH YOy (H:
Moxamreay, NamarTeprm ol Co. e Toxazatens, XapaKTepH3yIOUm TloKanaTems KAYECTR MYHHIMITATEHOH YCIVTH
i e & Fenomn {{opams) orazaRET
MYHHUHIA TbHOH YCITYTH - JHAYC HHE
- e AYHHUHNAABLHOU YCTYTH
= e CTHHHIR HIMEDEHHA YTBEPIKAEHO B YTBEPXKIEHO B HCMONHEHO
YHUK: i HOMED HoM ¥ HOM Ha OTYETHY Oirioicare:
PCCCTPOBOf 3amICH Dopws o6pasoratia HAVMENOBAHNC 1anaumm 321310 HA aaty JomycTinsoe MpeBLILALOMmES .
Buma Bospacr # opyn CrnpaBouHMK e Ha roa oTHETHYIO TaTY (BOIMONHOC) 2OTYCTHMOC PHHHHE! OTINOHCHHA
DOpaI0BITCILHEG Kareropua notpeSureneii o6 _ peammanyu nepHo08 IEIHMERGIINN | K0T IO OTKIOHEHHE (803MOHOE)
TporpaMM Yiaouncy 00pa3oBaTeMbHLNX | Mpedmaanus e OKEH IHAUCHHE
IOpaM
s (mgnouame | (o | (mamucnpenn
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0.BB24B [ue ykazaHo |Obyyaronmecs 3a nekmodensem (Ot 3 net g0 8 [Ounas rpynna PerynsapHocTs NONYUYEHHUS YCIyIH
o 2 2
Y42000 OBYHAIOIMMXCA ¢ OFPAHHYEHHBIMY | IET MONHOIO | A0MKONEHONO 0Opa3oBaHMA % 744 100 100 93 20 -13
BOIMOMHOCTAMH 350posea (OB3) IHA o
e i €ryIIPHOCTE NOMYUEHHS YCIYTH
JOMKONBHOTO 00pa3oBaHKA NETEMH,
o
HAXO/AMIAMHCA B COLHATEHO-OITACHOM % 744 100 100 95 20 -15
NOJNOKEHHH
8010110.99.0.BB24B |ne ykazano  |O6ywarommecs 3a uckmnoderrem |Jo 3 met Orwias rpyrma PerynapHocTs NONy4eHHA YCITyTH
o
$62000 OOYHAIOUIHXCA C OTPAHIYCHHBIMH DOJIHOTO | AOIIKONTBHOTO 00pa30OBaHHs % 744 100 100 100 20 -20
BO3MOKHOCTAMHU 310poBsi (OB3) THA P e e ==
H ICTEA-HHBATUIOB QA T yem
JIOITKOJIEHOrO 00PA30BAHMA ACTBME,
HaxXOAAMMICA B COLHANBHO-OMACHOM % 744 100 100 100 20 =20
TIONOKEHHI
8010110.99.0.6B24B |xe yxkasano  |OSyuaromueca c orpasmuerusmnvu (Ot 3 net go 8 |Ounan rpynna PerynsapHocTs noiyyeHHs yomyru
362000 BO3MOMKHOCTAMM 310poEbs (OB3) |ner [OJIHOTO | HOMKO/BHOTO 06pasoBatHs % 744 100 100 100 20 -20
JUHS
PerynapHocTs NOMyHeHHs yCIyry
JOIKOJIEHOTO 00pa3s0oBaHUs JCTbMH,
HAXOJAMMMHCS B COLMATEHO-ONACHOM % 744 100 100 100 20 -20
TONOXKEHUH
3.2. CeefeHus 0 pakTHYECKOM JOCTIDKCHHH NOKA3ATENCH, XapaKIePH3yIOUIHX 00beM MYHHLAITATEHOH yCITyTH:
I s e TNokazaTe T, XapaKrepH3VIOmMit Tloxazare/b 06teMa MYHHLMNATBHOH YCIyTH
,,.V.E\EEEF:.&_ yemyru PELE Aeouv_zv.o§§ 3HAYEHME Jlonycriaoe
MYHHUHNAMLHOR YCIYTH D = " = " ( Or Panvep
YuuxansHuii Homep ey Mt OTK. TIaTR
PeecTpOBOii Janncu B ] L) CripasoHrux HAVMEROBAHNE TOKATATENS 3anannu 3anamm wa aaty JomyCTIMOE TIPHIMHL OTKIOHEHHA Ea:Mw
OOPAIOBITCIRMMY Kareropus notpeSuTencii 5 - neproIoB Koa no Ha roj OTHETHYI0 TATy (BOIMOWHOE) Pl
mparpanMM SOponyecs ey TpCHbiRAHUA ¢ OKEN IHAUEHHE
R i ( ( (
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010110.99.0.6B24B |ne yxasano |Obywarommeca 3a vckimoueHHeM |Ot 3 net 10 8 [Ounan Tpymnmna
Y42000 06y9ar0INMXCA ¢ OfPAHMUYEHHBIMH | IET [IOHOTO
BO3MOXXHOCTAMH 310poBba (OB3) IHA YMCHBMEHHE
H IeTeli-HHPANUIOB Yucno o0yuaromuxcs YEN 792 481 481 448 24 9 KOHTHHTEHTA
BOCIHTaHHUKOB




8010110.99.0.5B24B {He ykazaHo O6yuaromuecs 3a Hekmodenrem | Jlo 3 met Ounas Tpyma
®62000 00y JaIOIWXCA ¢ OrPaHMYEHHBIMH TI0JIHOTO
BO3MOXKHOCTSIMU 310poBss (OB3) pilcb ]
o meTeli-HHBATHIOE Yucno obyuaromuxcs YEN 792 128 128 135 6 -13 g:.zozn:““ﬂﬂw__u.a%h”
8010110.99.0.5B24B |ue yxazano  |O6yuaommecs ¢ orpasmuennsimi|OT 3 net no 8 |Ounan Tpymna
262000 BO3MOXHOCTAMY 300poBEA (OB3) |ner TIONHOTO
ana -
Yucno 00yuaromuxca YEJI 792 46 46 46 2 2
Paznen 2
1. HaumeHoBaHKE MyHHUIMITATBHOH YCIyTH Koa
T — no obmepoccuiickoMy 6azoBoMy. mepeqrro| 50,785.0
e R0 MITH PETHOHANBHOMY NEPEYHIO
2. Kareropuu notpebureneit MyHHIMIATBHON YCITYTH
DusMyeckue Mna
3. Coefienna o dhaKTUHECKOM NOCTEDKEHAH TIOKA32TENCH, XapaKTePU3YIOMMX 00beM 1 (HUTH) Ka4eCTS0 MYHULUMNATBHON yCIyra:
3.1. Ceepenna 0 aKTHYCCKOM JOCT ToKa3aTencH, XapaxTey KAYECTRO MY HOH VCIyTH:
3 TIOKaaT b, XapAKTEPH3YIONHA YCIOBKA| TloKataTens Ka4YecTBa MyHHLMMIATLHOR YCTyTH
Tlok: St}
(opmu ) ormmmms
MYHMLEMALHOA YCTYTH TARHHE
d MYHMUMITATEHON YCTYTH
i i €I HIMEPEHHS YTBEpXASMO B YTBEDKASHO B UCTIOTHEHO
VTR HRR HOMED .!..n._ue. . o HAOTICTHI0IATY Jrr— OTkoHeHHe,
P e L __wﬁ“wwn S aTon =y (Boavoaoe) :wwsﬁsass_wn Ipirwus oknoHeos
b B s i | 25 s
HaWMEHOBAHHE | LS O B | ORI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99.0.BB19A |aem-inmanmt O 3 net no 8 net TpyIma noxsoro PeryspHOCTb NOMYyYEHHA YCITyTH
A14000 IHA NOLIKONBHOTO 06pa30BaHua % 744 100 100 100 20 -20
PerynapHocTs nony4eHHa ycayra
AOLIKOMEHONO 00pazoBaHKsa JETbMH,
HAXOIIMHMMHCS B COLHATBHO-ONACHOM % 744 100 100 84 20 -4
TIONOKEHHH
8532110.99.0. BB 19A |dwmeawme marsal O 3 et g0 8 et [PYTNa NOAHOro PerymapHOCTS MONY4EeHHA YCITYTH
AS56000 wa:oey ™ IHA OIIKOJIBHOTO 00Pa30BaHHA Y% 744 100 100 98 20 -18
wareropuii
PerynapHOCTs MOAYYEHHA YCITYTH
JNOLIKONBHOTO 00pa3oBaHMs JETEMH, "
HaxOMAMHMUCS B COUMATEHO-OTIACHOM % At 100 100 100 20 -20
TIOJIOKEHHH
8532110.99.0 BB 19A |dewsccne mum 32| o 3 pet CpyTIa MOJIHOTO PerynsipHocTb NOyYeHHs yCIyTH
A68000 MNHEy, = IHA NOLUKONBHOLO 06pPa30BaHHA % 744 100 100 95 20 -15
xateropiii
PerymapHOCTS NOIYy4eHHA YCIYTH
NOMKOMBHOIO 06pa30Banua JETHbMH, .
HaxXOJAMMHCA B COUHATTEHO-ONACHOM % #E 100 100 86 20 5
TIOJTOXKEHHH




3 DIDHYCCKHE JIHLA 3
8532110.99.0.5B19A Do Ot 3 et no 8 ner rpYImAa NOJHOro PerymspHOCTs TOTYUEHHA YCIYTH % 744 100 100 75 20 5
108000 . JHA JOMKOMEHOro 00pasopaHus
OMpCACIAEMEIX PerynsapHOCTS MOMYYEHHS YCIyTH
eceassdCeR) IOIIKOIBHOTO O6Pa30BaHua NETEMH, 7
HAXOJAMEMHCA B COLTHANBHO~0MNACcHOM %% 744 100 100 73 20 7
[IOJIOXKEHHH
8532110.99.0.5B19A |®awweckueuna | Qr 3 net mo 8 net HE YKA3aHO PeryipHOCTS TOMYYCHHS YCTYTH
11000 “_M M._.Mw_ew, OMKOMBHOTO 06pPa30BAHHs % 744 100 100 100 20 -20
OTTpe AETHEMBIX
vupemmetey (60%) PerynapHocTs NOmy4YeHHA YCIyTH
NOMKOIBHOTO 00pasoBaHMA AETHMH,
HAXOIAMHMHECH B COLIAATBHO-ONIACHOM % 744 100 100 100 20 -20
TIOMOMKEHUH
Diniieckie THLA
8532110.99.0.BB1SA oipiecs HE YKa3aHO IpyTma nojiHoro Perynapnocts nonyyexus yciyTH % 744 100 100 100 2 20
1’14000 R reroniat IHA JIOMKOJIBHOrO 06Pa3oBaHMA
ONpeLIE MBI Pe HOCTE NONYYEHHS YCIYTH
TYILIp Ty
w“ﬁﬁ@_ L NOMTKOMEHOTO 0OPA30BAHKUA AETHMH, X
HaXOJSMMMACA B COUHANBHO-ONACHOM % 744 100 100 100 20 -20
TONOKEHHI
8532110.99.0.5B19A |Pwmeckuenum | JTg 3 et IpyTIa MOJTHOMO PerynapHocTs MOTy4eHUS YCIyTH -
20000 V_HHU.W_.M S AOMKONBHOrO 06Pa3oBaHUA % 5 100 100 100 20 -20
wﬁ\ﬁmsn,”ﬁm@z PerynapHOCTE IOy 4EHHs YCITYTH
i JOMIKOIBHOTO 06pa3oBaHMs AETbMH, -
HAXOIADIMMHCA B COLMATBHO-OMTACHOM B 7o 100 100 100 20 -20
[MOJIOXXCHHUU
8532110.99.0 EB19A | ®uwseckue mam Ho 3 ner HE YKa3aHo PerynapHocTh IOTyYeHHS yCIyT#
123000 _WMB.%:P JOMKOMBHOrO 06pas’oBaHHs % 744 100 - 100 50 20 30
CAERETAE ML
yupeIATIeM anqgﬂzooa TNIOTYYEHHA YCIYTH
) IOMKONEHOTO 00Pa30BaHMA NETHMH,
)
HAXOIALUMMACS B COUMATBHO-OTIACHOM % 744 100 100 98 20 -13
TIONOKEHUK
8532110.99.0.FB1SA |nem-cipotul i Or 3 net a0 8 net TPYTITA TIOIHOTO PerynspHoCTs TOTYUEHHS YCIyTH a
A98000 Mnm“oﬂq.“ﬁﬂ aHs JLOWKOMEHOr0 06pazoBaHus % 744 100 100 100 20 -20
e PerynspHOCTS NONYYEHHS YCITyTH
OLUKOJIBHOTO 00Pa30BaAHMA AETHM
S 3 SRS % | 144 100 100 100 20 20
HaXOASMHUMHCS B COLMATBHO-OITACHOM
NONOKEHUH
3.2, Ceenenin o draxriueckoM NOCTHECHHH NOKASATENSH, XAPAKTEPHIVIOMHEX 00ReM MYHHIENANEHOH YCIyTH:
TloKkasaTenms, XapaKTeph3yIOuDAfl ConepRaHse TTokanaTenms, NapaxTepUyIOmNH yeionie ToxaaTe, 06beMa MyHHIHTIIEHOR YeTyTH
MYHHLIMNATLHOA YGIVTH (thoprd) oraarmes JHAMCHNE Jlomycnnioe
i ) MYHMIBTATBAOA yoryTH | emenaia v 5 (BOIMONHOS)
Yinnankmall Bosep PecCTRoR0f v Ty Ortxnonenne, Pavep maTal
Sy 3 2 HaMMEHOBAHHE ToKaATENs JanaHm SR i OTHETHYI =MH_UEE.0ER TpingeH oTkIoHe D {menn, Tapwg}
ETCTO 'OHHHK TiCPHO OB r CTIMOS
=S.v&5—“us_hm3 Bospact oGyatonpixes :vu”ﬂoazwwhn AR MoMm_M s o [Becoeo R0 ) THINERRE
(Haeienosatme (anmeHoRaHUe ( (

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8532110.99.0.5B19A |acru-nrpamsan (O1 3 net no 8 ner rpynna noyHoro Yucno nereii YEJI 792 2 2 2 0 0 0
A14000 THA =

YHCAO 4ENOBEKO-AHCH IPEOBBaHHs YEJLOH | 540 320 320 269 16 35 i e
8532110.99.0. BB19A |tuanuecnc Ot 3 net no 8 ner TpyTIa noMHOro T oliereE 4ET 792 358 358 349 13 9
AS56000 anza 52 o = 155,40
ICKITHOUEHHEM
“qu:zz Yucno 4enoBeKo-aHeit mpeCsBanmst YEJILOH | 540 57 280 57 280 57748 2864 -3332




§532110.99.0.BB19A
A68000

usnuecre
nHUa 33
HCKIFOYEHHEM
JILTOTHRX
KaTeropui

Mo 3 ner

Fpyrma [moJiIHoro
L THA

Hucno peteit

YET

792

108

108

103

128.09

Yucno yenopeko-auell mpeGemanus

YEJL.OIH

540

15120

15 120

12 943

756

1421

BRICOKAR 3300TEBAEMOCTH/

8532110.99.0.BB19A
108000

Duznueckue
JTHUA BTOTHBIX
KaTEropun,
OnpeaeaseMbIX
vupenuTeIem
(30%)

Ot 3 net mo 8 ner

rpyTna MoTHoTO
JAHA

Yucno petel

YEJI

792

115

115

86

23

He NOTMBCPRIAIOT CTaTyc

77,70

UHcao HenoBeko-aueit npeOpBaHHA

UYEJLJH

540

18 400

18 400

13 459

920

4021

HE TOATBEPRAAIOT CTaTyC]

8532110.99.0.EB19A
11000

Ouznucciae
TTUU2 TbTOTHBIX
KaTCropHH,
ONPEARNAMBMY
yupeanTeneM
(60%)

Ot 3 ner no 8 ner

HE YKa3aHOo

(rpymma
TIOTIHOTO IHA)

UYwcno neteii

YEJ

792

46

46

46

62,16

YHC10 YenoBEKO-AHEH MpeOsBaHua

YEJLIH

540

7360

7883

-891

YGRS 3800N1eBaeMOCTh|

8532110.99.0.EB19A
I'14000

Duzuveckne
J1M1A TbNOTHBIX
KaTerOpHH,
ONPEACARCMERS
yupenuTenem
(100%)

He ykazano (Ot 3 mer mo 8 net)

Ipymma MoHOro
IS

Yucno netei

YEI

792

11O KOHTPAKTY YBEMMMITACH|
yemue Ha CBOY

Yucno YenoBeKo-aHeit MpeGsBaHua

YEJLJH

540

300

800

40

110 KOHTDAKTY YBETHMHICH,
yieume wa CBQ)

8532110.99.0.56B19A
120000

Dusnueckue
JTHUA JIbMOTHBIX
KaTCTOpHH,
P MR
yupeanTenem
(50%)

Ho 3 net

TpyTma NONHOrO
IHA

Yucno mereit

YEN

792

18

18

31

naTyNom CTaty ¢

cerbH

64,05

YHeio YenoBeKo-IHel MpeObmBaHis

YEJLIH

540

2520

2520

4618

126

-2224

MOMYWITI CTATYC HyKaatotefics}
vl

8532110.99.0.FB19A
123000

DDusmucckue
JHLUA NbrOTHBIX
KaTeropuH,
CNpEARSCMEY
vupcauTencm
(100%)

Ho 3 ner

HE YKa3aHO

(rpymna
TIOJHOTO JHA )

Hucno nereit

YET

792

nepeut B rpyTmy or 3-8 ner|

Uncio uenoseko-aueii npeOsmaHna

YEJLIH

540

280

280

273

8532110.99.0.BB19A
A98000

AETH-CHPOTH H
actd,
OcTaBIERECT Ge3
noneyeHna
[poawreicih

Ot 3 ner 10 8 net

rpyTma noJisoro
AHA

Yucno aetek

YEI

792

TIEPeeXATH C AAHHKIM CTUTYCOM Cf
Ip. peIHOHa

UHCHO 4enoBeKo-/Hel npebbBatms

YEJLJH

540

160

160

294

-142

CTabHITbHO NI0CRLLAIOT U HIOKHA|

npoUEHT

PykoBOAUTEIB (YIIONHOMOUEHHOE JTHIIO)

15.11.2023 r.
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